___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

EDITAL Nº 18, DE 29 DE JANEIRO DE 2025.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO FUNDAMENTAL

Ref. Proc. 299/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretaria

Municipal de Gestão Pública, no uso de suas atribuições, FAZ SABER pelo presente Edital, que

os candidatos abaixo relacionados, convocados para vaga de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA – ENSINO FUNDAMENTAL, através do edital nº 12/2025, foram eliminados do

Concurso Público nº 01/2019, conforme o motivo abaixo:

Clas. Nome Motivo

218 JUCIMEIRE MARQUES LIMA TROVILHO

CARMO

Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

219 ZEIZA CARLA SILVA DE CASTRO Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

220 ÁGATA PAMELA FLAUSINO Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

221 ANA PAULA PEREIRA DE ARAUJO Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

223 ELLEN BETONI MOMO Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

224 YARA MARIA DE ANDRADE BATISTA Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

228 BRUNA DA ROCHA OLIVEIRA Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

229 JULIANA WAKIMOTO DE ALMEIDA Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

231 THEODORO PEREIRA BARBOSA Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

232 PATRICIA MODESTO DA SILVA Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

234 VENERSON CARDOSO FONTELLAS Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

235 MARCELA LETICIA FEIJÓ Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

236 PALOMA MANUELA DE SOUZA  Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

237 PRISCILA ERRERIAS BONFIETTI Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

238 RAFAELA SOUZA DE OLIVEIRA Não compareceu no dia 28/01/2025

conforme edital de convocação nº 11/2025

E, para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital,

para que produza seus efeitos legais.

Itupeva, 29 de janeiro de 2025.

RAFAEL CARBONARI BATISTA

Secretário Municipal de Gestão Pública